EDITAL Nº 014/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Pitanga – Portaria  nº 751, de 25 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais,
resolve.

Tornar  público  a  classificação  dos  candidatos  para  os   empregos
públicos  de  Auxiliar  de  Saúde  Bucal  e Técnico  de  Enfermagem,  conforme  resultado
divulgado através do Edital n° 008/2019, a saber:

Auxiliar de Saúde Bucal

Classificação Nº da Inscrição Nome RG Pontuação

1 3306 Solange Ianes Novak 83591633 77,5

2 2395 Danielli Ferreira Jorge 78197978 67,5

3 3511 Sirlene Camargo 99178248 65

4 4885 Cleonice da Costa 126656815 62,5

5 3198 ODETE CHAGAS DA ROSA 60255667 60

6 3746 Elaine kruger Scheiffer 10022240 60

7 3209 Sergio Leandro Filho 141183397 57,5

8 4843 amelia rozane monteiro 77338748 55

9 3770 roseli da aparecida moreira 69863892 52,5

Técnico em Enfermagem

Classificação Nº da Inscrição Nome RG Pontuação

1 4624 ROSICLEIA KASPCHAK 78088362 67,5

2 2753 Crislaine Stein 102689267 67,5

3 3542 Micheli Mendes 86130688 65

4 3635 JAINE RADIAO 133855521 60

5 496 Eliseia Aparecida dos Santos 81101639 57,5

6 3849 sandra chaicoski 88996070 57,5

7 338 Tatiane 125835880 57,5

8 3567 Idileia Stadler Bento 136654670 57,5

9 3808 Ana carolina machado 138435814 57,5

10 4275 eloisa da silva benancio 141179500 57,5

11 3281 igor alexandre javoski 136642448 57,5

12 799 Maria candida delgado 90436015 55

13 1692 Ariane socoloski dos santos 110164530 55

14 1132 Lucas Alves da Rocha 134944714 55

15 2293 leonardo dos santos rodrigues 132852260 55

16 1672 joao krokos deron 30221729 52,5

17 2335 Janete karolus 71378276 52,5

18 3273 edina scherba ratki 81823090 52,5

19 1352 Sirelde Vettorazzi 51292165 52,5

20 1372 Roseli de Paulo 76775087 52,5

21 1087 Adriana Marcondes Trentin 95822525 52,5

22 1788 Cleusi dos Santos 100722755 52,5

23 1757 diana stange jumes 106526575 52,5

24 3712 Marilene Aparecida Batista 85126253 52,5

25 3873 THAINA PEREIRA HENKEL 130864562 52,5

26 1250
francielle farias de moraes

renauer
94708230 50

27 1005 Veronice Rodrigues 102853032 50

28 743 Fernanda aparecida dos santos 107832343 50

29 395 REGIANE APARECIDA URBANSKI 132493804 50

30 3414 Gabrielly Lansarini Ribeiro 136288091 50

Pitanga/PR, 13 de março de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 751/2019